[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАВОДОУКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«03» декабря 2020 г.
	      г. Заводоуковск
	№1658

О внесении изменения в постановление

администрации Заводоуковского городского округа
№1508 от 03.11.2020 «Об утверждении Административного

регламента предоставления муниципальной услуги

«Зачисление в образовательное учреждение»

  Администрация Заводоуковского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующее изменение в постановление администрации Заводоуковского городского округа №1508 от 03.11.2020 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Зачисление в образовательное учреждение» (далее- постановление):

    1.1. пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

 «3. Признать утратившим силу постановление администрации Заводоуковского городского округа от 10.01.2020 №9 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Зачисление в образовательное учреждение».».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заводоуковские вести», разместить на официальном сайте Заводоуковского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава городского округа                                                                С.А.Касенова